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To:
Cc:
From:
Sent: Mon 3/16/2020 11:19:43 AM

Subject: RE: Inventarisatie behoefte Corona medicatie BES/CAS
Received: Mon 3/16/2020 11:19:44 AM

Hoi
Even ter info: Ik heb net met | EEEE gebeld.

Zij gaat bijnavraag doen mbt de gevraagde hoeveelheden en zal ook bij Saba en Statia nagaan. Dan hoeven
wij er niet tussen te zitten en houdt ze ons in cc bij.

Het aanbod geld ip alleen voor de BES. Vooralsnog heb ik van de CAS niets terug gehoord. Indien zij wel behoeftes
hebben zouden we dat eerst met VWS afstemmen.

Groet,

trom: IR JEEEN v

Sent: maandag 16 maart 2020 12:07

To: 5.1.2e @rivm.nl>

Cc: @ rivn.t; [ <N o . >

Subject: RE: Inventarisatie behoefte Corona medicatie BES/CAS

seste INEEEC

Wij ontvangen de informatie graag zsm van Saba en Statia.

Wat betreft de hoeveelheden chloroquine is dat geen probleem.

Van lopinavir/ritonavir krijgen wij morgen maar een kleine hoeveelheid binnen, de gewenste bestelling van Bonaire
kan daar niet uit.

Sowieso is het vreemd dat zij meer van lopinavir/ritonavir bestellen dan van choloquine.

Als de eilanden werkelijk zoveel nodig hebben zullen we een aparte bestelling gaan doen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e 5.1.2e
5.1.2e
Dienst Vaccinvoorziening en Preventieprogramma's
Neonatale Hielprik Screening (NHS)
Vaccinvoorziening BES eilanden

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven
Postbus 1 | 3720 BA | Bilthoven

Afwezig op
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van: S 512 [GHVUNIE
Verzonden: maandag 16 maart 2020 10:19

Hierbij heb ik alvast informatie vanuit Bonaire. De andere eilanden gaan het nog inventariseren. Heb jij een voor
wanneer je dit moet weten?

Groet,

From: [ NERESINN -MEREDNN @ bonairegov.com>

Sent: zaterdag 14 maart 2020 00:45
Subject: FW: Inventarisatie behoefte Corona medicatie

Beste INENECEN
Zie onderstaand de email van de BERFE betreffende de medicatie.

Graag meenemen in de bestelling:

- Chloroquine: 3 doosjes = 90 stuks van sterke 100mg per tablet. (Volgens mij zit in 1 doos = 30 stuks)
- Kaletra: Indien sterke 200/50, dan graag 60 stuks, of (indien sterke 100/25 dan 120 stuks)

Dank alvast!

Met vriendelijke groet, Kind regards, Saludo kordial

@ bonairegov.com

Dit e-mail bericht is vertrouwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstrekldng aan anderen is niet toegestaan en onrechimatig. Indien u niet de geadresseerde bent verzoeken wij u derhalve
de afzender hiervan op de hoogte fe stellen en het bericht uit uw bestanden te verwijderen. Het Openbaar Lichaam Bonaire en haar bestuursorganen sluifen vooris iedere aansprakelijidreid uit die voortvioert uit de inhoud
van dit bericht en eventuele bijlagen. Het bericht geldt bovendien niet als officiee! besluit maar is informatief van aard, fenzij uitdruid<elijik anders is overeengekomen. U kunt geen rechten onflenen aan toezeggingen van
ambienaren die daarfoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in fe voorkomen dat zich virussen in de bijlage(n) bij dit bericht bevinden. Desondanks dient u zelf de bijlage(n) te controleren op
virussen. Het Openbear Lichaam Benaire sluit iedere aansprakelijlkheid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) door virussen

From: |M@fundashonmariadal.org]
Sent: Friday, March 13, 2020 2:40 PM
To: ¢

Subject: RE: Inventarisatie behoefte Corona medicatie

Dag EEER

Zouden we
e Chloroquine: 3 doosjes = 90 stuks van sterke 100mg per tablet. (Volgens mij zit in 1 doos = 30 stuks)



906720

e Kaletra: Indien sterke 200/50, dan graag 60 stuks, of (indien sterke 100/25 dan 120 stuks)

Groet,

From: AERET o onziveco con]

Sent: Friday, March 13, 2020 2:10 PM
o: IEED
Subject: RE: Inventarisatie behoefte Corona medicatie

Dag IEXECN
Heb je al een kans gehad om dit met de apotheker te bespreken? Het RIVM heeft mij namelijk aangegeven dat het urgent is.
Dank alvast!

Met vriendelijke groet, Kind regards, Saludo kordial

o bonairegov.com

E
*dbde:

Dit e-mail benicht is vertrouwelyjk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruik door en verstreldang aan anderen is niet toegestaan en onrechimatig. Indien u niet de geadresscerde bent, verzoeken wij u derhalve
de afzender hisrvan op de hoogts fe stellen en het bericht uif uw bestanden te verwijderen. Het Openbaar Lichaam Bonaire en hiaar bestuursorganen sluiten voorts iedere aansprakelijléreid uit die voortvioeit it de inhoud
van dit bericht en eventuele bijlagen. Het bericht geldt bovendien niet als officiee! besluit maar is informatief van aard, fenzij uitdruidelijk anders is overeengelomen. U kunt geen rechten onflenen aan toezeggingen van
ambienaren die daarfoe niet bevoegd zijn. Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te voorkomen dat zich virussen in de bijlage(n) bij dit bericht bevinden. Desondanks dient u zelf de bijlage(n) te controleren op
virussen. Het Openbaar Lichaam Benaire sluit iedere aansprakelijldieid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) door virussen,

From: [ EEIEE c fundashonmariadal.org]

Sent: Thursday, March 12, 2020 7:49 PM
To: ﬁ

Subject: RE: Inventarisatie behoefte Corona medicatie

Bonochi,

We willen hier wel gebruik van maken.
Ik overleg nog even met onze apothekers.

Groet, IEKIEY

From: (RN < bonairegov.com]
Sent: Thursday, March 12, 2020 6:26 PM
To:
Subject: FW: Inventarisatie behoefte Corona medicatie

Bon i< NN

Onderstaande vraag kreeg ik daar net van het RIVM. Wij hebben dit al besproken maar ik wil dit zekerheidshalve toch nog even
met je checken.
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Wij kunnen, mocht dat nodig zijn, gebruik maken van het aanbod om de medicatie chloroquine en lopinavir/ritonavir te bestellen.
Laat maar weten.

Met vriendelijke groet, Kind regards, Saludo kordial

cddbonairegov.com

Dit e-mail bericht is vertrouwelijk en uitsluitend bedoeld voor de geadresseerde. Gebruil door en verstrekling aan anderen is niet toegestaan en onrechitmatig. Indien u niet de geadresseerde bent verzoeken wij u derhalve
de afzender hiervan op de hoogte fe stellen en het bericht uit uw bestanden te verwijderen. Het Openbaar Lichaam Bonaire en hiaar bestuursorganen sluiten vooris iedere aansprakelijireid uit die voortvioeit uit de inhoud
van dit bericht en eventuele bijlagen. Het bericht geldt bovendien niet als officieel besluit maar is informatief van aard, tenzij uitdrukkelijlkc anders is overeengelomen. U kunt geen rechten ontienen aan toezeggingen van
ambienaren die daartoe niet bevoegd zijn Het Openbaar Lichaam Bonaire spant zich in te voorkomen dat zich virussen in de bijlage(n) bij dit bericht bevinden. Desandaniks dient u zelf de bijlage(n) te controleren op
virussen. Hef Openbaar Lichaam Benaire sluif iedere aansprakelijldieid uit voor schade (aan uw computer of computersysteem) doer virussen

From: rivm.n|

; IEEECE: IS e gl com'
@sintmaartengov.org'
Subject: Inventarisatie behoefte Corona medicatie

Beste collega’s,

De afdeling DVP (department voor vaccine supply) heeft van VWS de opdracht hebben gekregen om medicatie
(chloroquine en lopinavir/ritonavir) in te kopen voor Nederland.

Is er bij jullie behoefte om hierin mee genomen te worden zodat zij ook voor jullie eiland medicatie gaan
inkopen/distribueren?

Fundashon Mariadal
Kaya Soeur Bartola 2 | P.0.Box 359 | Bonaire, Caribisch Nederland

info@fundashonmariadal.org | http://www.fundashonmariadal.org/ (Fax)

@ Alstublieft wees milieu bewust, print dit document alleen indien hoog nodig.

If you are not an intended recipient of confidential and/cr privileged information in this email, please delete it, notify us immediately at info@fundashonmariadal.org,
and do not use or disseminate such information.
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